Galaxy VX
Armario de derivación de mantenimiento
Instalación
05/2018
Información legal
La marca Schneider Electric y cualquier marca comercial registrada de Schneider
Electric Industries SAS citada en esta guía son propiedad exclusiva de Schneider

terminal
Tipo de terminal del
cable
Tenaza engarzadora Engaste
1/0 AWG M12 x 35 mm LCCF1/0–12–X CT930 CD-920–2/0 Rojo P45
2/0 AWG M12 x 35 mm LCCF2/0–12–X CT930 CD-920–3/0 Naranja P50
3/0 AWG M12 x 35 mm LCCF3/0–12–X CT930 CD-920–4/0 Morado P54
990–9860C–006 11
4. Ajustable por el instalador según la coordinación de la instalación.
Armario de derivación de mantenimiento Especificaciones
Dimensión del cable Diámetro del perno del
terminal
Tipo de terminal del
cable
Tenaza engarzadora Engaste
250 kcmil M12 x 35 mm LCCF250–12–X CT-940CH/CT-2940 CD-920–300 Blanco P66
300 kcmil M12 x 35 mm LCCF300–12–6 CT-940CH/CT-2940 CD-920–350 Rojo P71
400 kcmil M12 x 35 mm LCCF400–12–6 CT-940CH/CT-2940 CD-920–500 Marrón P87
500 kcmil M12 x 35 mm LCCF500–12–6 CT-940CH/CT-2940 CD-920–500A Rosa P99
600 kcmil M12 x 40 mm LCCF600–12–6 CT-940CH/CT-2940 CD-920–750 Negro P106
12 990–9860C–006
Especificaciones Armario de derivación de mantenimiento
Especificaciones del par de apriete
Tamaño del perno Par de apriete